a partir do encerramento do contrato, ou seja, de 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 

2025, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas no contrato inicial de locação de 
imóvel destinado ao funcionamento como casa de apoio da Unidade Policial que atua no 

Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 8.293,68 (oito mil, duzentos e 

noventa e três reais e sessenta e oito centavos), divididos em 12 (doze) parcelas mensais 
de R$ 691,14 (seiscentos e noventa e hum reais e quatorze centavos). As despesas 

decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 
2025 na dotação orçamentária referendada no Contrato Inicial. Boa Vista do Tupim, 31 de 

dezembro de 2024. Assinam Jucileide Araújo Muzel, locadora e Helder Lopes Campos, Prefeito